
Cuenca, abril 2009 

Señores: 

ACCIONISTAS DE NEGOSUR CIA. LTDA. 
Ciudad. 

  

REF:- INFORME DE LABORES EJERCICIO ECONOMICO 2008 

De mis consideraciones: 

Con la presente me permito informales sobre las actividades realizadas en el periodo 
fiscal del año 2008, para manifestarles que la compañía ha presentado los estados 
financieros cuyos resultados son los siguientes: 

BALANCE DE RESULTADOS.- En el periodo se ha realizado ventas por un valor de $ 
274.745.38 y costos y gastos por el valor de $ 259,397.80. Obteniendo una utilidad 
antes de 15% empleados y 25% Impuesto a la Renta por el valor de $ 15.347.58 

BALANCE GENERAL ..- El balance general de la Empresa para el periodo del año 2008 
tiene los siguientes parámetros: 

ACTIVO CORRIENTE 
ACTIVO DIFERIDO 
TOTAL DEL ACTIVO 

PASIVO CORRIENTE 
PASIVOS DIFERIDOS 
PATRIMONIO NETO 

Con estos resultados la junta general resolverá sobre el destino de las utilidades. 

Sin otro particular me suscribo de ustedes. 

Atentamente, 

——— GE — 
RUTH CECILIA OCHOA GARCIA 

  

  

GERENTE GENERAL. NEGOSUR CIA. LTDA. 

USD. 
USD. 
USD. 

USD. 
USD. 
USD. 

Sonia Alguirro Jemoria 

64.122.27 
1.350.00 

65.472.27 

14.992.14 
32.969,45 
17.510.68 
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