Cuenca, abril 2009

Señores:

ACCIONISTAS DE NEGOSUR CIA. LTDA.

Ciudad.

REF:- INFORME DE LABORES EJERCICIO ECONOMICO 2008

De mis consideraciones:

Con la presente me permito informales sobre las actividades realizadas en el periodo fiscal del año 2008, para manifestarles que la compañía ha presentado los estados financieros cuyos resultados son los siguientes:

BALANCE DE RESULTADOS.- En el periodo se ha realizado ventas por un valor de \$ 274.745.38 y costos y gastos por el valor de \$ 259.397.80. Obteniendo una utilidad antes de 15% empleados y 25% Impuesto a la Renta por el valor de \$ 15.347.58

BALANCE GENERAL.- El balance general de la Empresa para el periodo del año 2008 tiene los siguientes parámetros:

ACTIVO CORRIENTE	USD.	64.122.27
ACTIVO DIFERIDO	USD.	1.350.00
TOTAL DEL ACTIVO	USD.	65.472.27
PASIVO CORRIENTE	USD.	14.992.14
PASIVOS DIFERIDOS	USD.	32.969.45
PATRIMONIO NETO	USD.	17.510.68

Con estos resultados la junta general resolverá sobre el destino de las utilidades.

Sin otro particular me suscribo de ustedes.

Atentamente,

RUTH CECILIA OCHOA GARCIA GERENTE GENERAL. NEGOSUR CIA. LTDA.

SUPERINTENDENCIA INTENDENCE DE CUENCA

- 8 ABR 7010

Sonia Aguirre Semeria